PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO
Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025; OBJETO: Registro de Preco̧s para eventual e futura contratação de empresa para aquisição de
cestas básicas para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de Buriti do Tocantins – TO, IVONILDE GOMES PORTEL
DA CUNHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, após analisado resultado, ADJUDICA o objeto do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 006/2025 as licitantes vencedoras, as empresas. EMPRESAS: F G BARBOSA JUNIOR, CNPJ Nº 21.682.072/0001-36,
Valor Total: R$ 152.100,00 (cento e cinquenta e dois mil e cem reais); COMERCIAL 2 IRMÃOS, CNPJ Nº 21.782.920/0001-89,
Valor Total: R$ 50.486,25 (cinquenta mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos) por apresentarem o
Menor  Preço  Global  conforme  classificação  constante  da  Ata  de  Abertura  e  Julgamento”.  Data  da  Adjudicação:  24  de  Março  de  2025.
Ivonilde Gomes Portel da Cunha  - Secretária Municipal de Assistência Social de Buriti do Tocantins, 24 de Março de 2025.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-35d1e8-24032025194918

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 977/2025, em 24/03/2025 19:50

extrato-de-adjudicacao-2405.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org